



Wolontariusze powiatu ostródzkiego obchodzili swoje święto – Międzynarodowy Dzień Wolontariusza 13 grudnia 2019 roku. Gospodarzem powiatowych obchodów MDW był Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki, a uroczystości odbyły się w sali konferencyjnej Centrum Usług Publicznych w Ostródzie. Wolontariusze podsumowali rok swojej pracy, otrzymali symboliczne upominki i gry planszowe, po czym przygotowali się do wzięcia udziału w zaplanowanej wcześniej grze miejskiej.

Młodzież wraz z opiekunami w grupkach kilkuosobowych wyruszyła z mapkami i instrukcjami na długie spacer po Ostródzie, podczas którego wykonywała wiele zadań, dzięki którym poznała też historię i ciekawostki miasta. Po powrocie do CUP na wolontariuszy czekała już ciepły posiłek i wspólne chwile spędzone na integracji. To był dzień pełen niespodzianek, wdziaczności, uśmiechów, prezentów.

Uroczyste obchody MDW zaszczycili swą obecnością, między innymi: Jan Kacprzyk – Wicestarosta, Ewa Sapka-Pawliczak – zastępca kierownika Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego reprezentująca Gustawa Marka Brzezina – Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Jolanta Dakowska – Warmińsko-Mazurski Lider Młodzieżowego Wolontariatu, Zbigniew Zabłocki – Radny Powiatu, Elżbieta Dziubińska – Radna Powiatu, dyrektorzy i wolontariusze wraz z opiekunami ze szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych powiatu ostródzkiego, a wśród nich:

- Marek Welenc z wolontariuszami „Klubu Ośmiu” Młodzieżowego Wolontariatu Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie;
- Elwira Kowalska i Krzysztof Świętek z wolontariuszami „Klubu Ośmiu” Młodzieżowego Wolontariatu Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie;
- Alicja Sposób i Agnieszka Kołodziejska z wolontariuszami „Klubu Ośmiu” Młodzieżowego Wolontariatu Zespołu Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi w Ostródzie;
- Anna Saks i Urszula Machyńska-Karewicz z wolontariuszami „Klubu Ośmiu” Młodzieżowego Wolontariatu Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie;
- Agnieszka Wymętowska-Derezińska oraz ks. Łukasz Garbacki z wolontariuszami „Klubu Ośmiu” Młodzieżowego Wolontariatu Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu;
- oraz Marta Rybska, Magdalena Jabłońska i ks. Sławomir Milde z wolontariuszami Szkolnego Klubu Wolontariatu Zespołu Szkół Licealnych w Morągu.

Źródło informacji: Dorota Budziszewska – Hilińska

Materia? filmowy/Zdj?cia: ?ukasz Kalinowski
Adjustacja: H. Kropid?owski



qNFaqVEbbf0